
PORTARIA N° 436, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

Nomear Comissão Examinadora do Concurso Público 
Edital 001/2024, da Prefeitura Municipal e dá outras 
providências.

MIGUEL VAZ RIBEIRO, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de 
Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo, para compor a Comissão Examinadora 
do Concurso Púbico Edital nº 001/2024, considerando a partir desta data.

 

Mat. Nome Representatividade Cargo CPF
Função 
na 
Comissão

4780

Wender 
Marcos 
Leite da 
Silva

Secretaria Mun. de 
Governo e 
Administração

Ajudante 
Administrativo

XXX.520.35X-XX Presidente

42445
Wuelica 
Nascimento 
Coutinho

Secretaria Mun. de 
Educação

Tec. Adm. 
Educacional - 
Área Secretaria

XXX.279.52X-XX Secretário

6385

Rayane 
Tamilles da 
Silva 
Pereira Sena

Secretaria Mun. de 
Saúde

Ajudante 
Administrativo

XXX.557.99X.XX Membro

 

Art. 2° A Comissão Examinadora terá a responsabilidade de cumprir as determinações da 
Legislação pertinente do Edital do Concurso Público 001/2024.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

 

 



Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Art. 4° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 29 de fevereiro de 2024.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito



Data de criação do documento: 29/02/2024 às 17:22:02

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

421        2O4        095        JD9


